

بشار اسد: پاسخ ما به تروریست ها مشت آهنین است

رئیس جمهور سوریه تأکید کرد، کشورهای عربی بیشتر از هر کشوری علیه سوریه موضع گیری کرده اند و بیشترین ضربه را به ما وارد کردند در حالی که ما شاهد بودیم که دیگر کشورهای جهان در کنار ما بوده اند.



سخنرانی 2/5 ساعته رئیس جمهور سوریه درباره حوادث جاری منطقه
بشار اسد: پاسخ ما به تروریست ها مشت آهنین است

رئیس جمهور سوریه تأکید کرد، کشورهای عربی بیشتر از هر کشوری علیه سوریه موضع گیری کرده اند و بیشترین ضربه را به ما وارد کردند در حالی که ما شاهد بودیم که دیگر کشورهای جهان در کنار ما بوده اند.
به گزارش خبرگزاری ها، بشار اسد در چهارمین سخنرانی خود پس از آغاز بحران این کشور به بیان دیدگاه هایش درباره ماموریت ناظران اتحادیه عرب، نحوه تعامل کشورهای عربی و غیرعربی با تحولات سوریه و برنامه اصلاحات پرداخت.
وی در این سخنرانی که به طور مستقیم از تلویزیون سوریه پخش شد اظهار داشت: موضع برخی کشورهای عربی خصمانه است و بدتر از کشورهای غربی علیه ما موضع می گیرند.

وی افزود، کشورهای عربی که ما را به اجرای اصلاحات نصیحت می کنند خودشان کاملاً از اصلاحات و دموکراسی دور هستند.
بشار اسد تصریح کرد، این کشورها ظاهراً ما را به اجرای اصلاحات توصیه می کردند ولی انتظار داشتند ما اصلاحات انجام ندهیم تا علیه ما موضع بگیرند ولی ما به اصلاحات پاسخ مثبت دادیم و اجرای آن را آغاز کرده ایم.
رئیس جمهور سوریه گفت، مسئله ناظران اتحادیه عرب در سوریه مسئله ای است که ما خود آن را برای اولین بار مطرح کردیم و در واقع این طرح پیشنهاد سوریه بوده است اما اتحادیه عرب با کارشکنی در امور سوریه به طور مستقیم در ایجاد فتنه و تفرقه نقش دارد.

بشار اسد گفت، اتحادیه عرب با اقدامات خود نشان داد که از هویت عربی به دور است چرا که عضویت سوریه را لغو کرد.
وی در ادامه تأکید کرد، شرایط کنونی برای ما به مثابه یک امتحان بزرگ است و ما با مشارکت هم می توانیم از آن خارج شویم.
بشار اسد گفت: حوادث اخیر سوریه قلب من و قلب ملت سوریه را به سختی آزرد و ما را به گریه انداخته است، اما همگان می دانند که توطئه های خارجی در این حوادث نقش بسزایی داشته و بر کسی پوشیده نیست که برخی طرف های خارجی با ریختن خون ملت سوریه قصد دارند، منافع خود را محقق سازند.

رئیس جمهوری سوریه تصریح کرد، در گذشته نبود عقلانیت در گفت و گو بین گروه ها در سوریه باعث به وجود آمدن مشکلاتی شد، اما اکنون پرده ها کنار رفته و دیگر طرف های منطقه ای یا بین المللی نمی توانند به دورویی و ریا بپردازند چرا که دست این افراد در سوریه رو شده است.

بشار اسد افزود: برخی خرابکارها از تظاهرات مسالمت آمیز مردم سوءاستفاده کرده و اقدام به ایجاد ناامنی در کشور می کنند.
وی تأکید کرد، با تروریست ها با مشت آهنین برخورد خواهیم کرد.
رئیس جمهور سوریه همچنین گفت، در گذشته توطئه چینی بیگانگان علیه سوریه در اتاق های تاریک صورت می گرفت اما اینک به طور آشکار علیه سوریه توطئه می کنند.

وی تأکید کرد، ما اکنون در برابر هجمه تبلیغاتی بی سابقه ای قرار داریم و بیش از 60 رسانه بین المللی علیه سوریه فعالیت می کنند و تلاش دارند که وانمود کنند رئیس جمهور سوریه از مسئولیت های خود چشم پوشی کرده است.
بشار اسد اظهار داشت، من از مسئولیت های خود شانه خالی نخواهم کرد و اگر از سمت خود کناره گیری کنم فقط به خواست ملت سوریه خواهد بود.

رئیس جمهور سوریه گفت، اصلاحات در کشور همچنان در حال اجرا است و رفراندوم قانون اساسی اواخر ماه مارس (فروردین) یا اوایل ماه مه (اردیبهشت) انجام خواهد شد.

وی همچنین تصریح کرد، ما از همین الان آماده تشکیل دولت جدید هستیم و دولت آینده نباید دولت سیاسی باشد بلکه باید دولتی گسترده باشد که افراد سیاسی و تکنوکرات در آن حضور داشته باشند.

بشار اسد در سخنرانی دو و نیم ساعته خود در دانشگاه دمشق تأکید کرد: پیروزی بر غرب بسیار نزدیک است. وی با بیان این که ریشه حوادث اخیر و ناآرامی ها در سوریه توطئه خارجی است گفت: هدف کشورهای عربی حامی غرب این است که سوریه را به اسرائیل تبدیل کنند؛ ما از این موضوع سالهاست که خبر داریم اما خواستیم به آنها بی که درباره خباثت اهداف تردید دارند این موضوع را نشان دهیم.

وی افزود: آیا اتحادیه عرب توانست درخت زیتونی را که اسرائیل از سرزمین های عربی از ریشه درآورده است بازگرداند. سوریه فقط شعار عربی بودن را نمی دهد بلکه عرب بودن یک خط مشی است که سوریه به آن پایبند است و اگر کسانی ما را از اتحادیه عرب بیرون کنند نمی توانند هویت عربی را از ما بگیرند. اتحادیه عرب بدون سوریه هویت عربی نخواهد داشت و هویت عربی این اتحادیه نیز به حالت تعلیق در خواهد آمد.

گفتنی است، بسیاری از شبکه های تلویزیونی منطقه، اروپا و آمریکا همزمان با آغاز سخنرانی بشار اسد رئیس جمهور سوریه با قطع برنامه های خبری عادی خود به پخش زنده این سخنرانی اقدام کردند.

همزمان با سخنرانی بشار اسد فلسطینی های ساکن «الخلیل» در کرانه باختری رود اردن نیز با برگزاری تظاهرات، همبستگی خود را با ملت و دولت سوریه اعلام کردند.

به گزارش شبکه تلویزیونی المنار، شرکت کنندگان در این تظاهرات با انتقاد از نقش اتحادیه عرب و بعضی کشورهای عربی در توطئه چینی علیه سوریه تاکید کردند، دشمنان امت اسلامی و قدرت های استعماری و مزدورانش در منطقه، عامل توطئه ضد سوریه هستند.«خمیس ابوضیعات» عضو شورای ملی فلسطین در این تظاهرات گفت: متأسفانه برخی کشورهای عربی نیز با هدف ضربه زدن به محور پایداری و مقاومت در توطئه علیه سوریه نقش دارند.

گروه های تروریستی در سوریه با حمایت بیگانگان ماههاست که شهرهای مختلف این کشور را صحنه ناآرامی ها کرده اند و می کوشند با کشتار مردم و نیروهای امنیتی، دولت سوریه را عامل این کشتارها معرفی کنند.